АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАРПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА Тюменцевского района Алтайского края
Постановление

	24.10.2020

	№
	   15

пос. Карповский
(Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета муниципального образования
 Новокарповский сельсовет
 Тюменцевского района Алтайского края
 за третий квартал 2020 года (

  В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 50 Устава муниципального образования Новокарповский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, статьей 17 Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в сельском поселении», утвержденного решением СД от 03.06.2014 г. № 41,          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новокарповский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края за второй квартал 2020 года (прилагается).
       2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новокарповского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края.
         Глава сельсовета                                                                А.П. Карваш
Приложение

к постановлению Администрации   Новокарповского сельсовета                                                                                                              Тюменцевского  района  Алтайского

края  от  23.10.2020  № 15

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета муниципального образования Новокарповский     сельсовет Тюменцевского района Алтайского края за второй квартал 2020 года
	Наименование показателей
	Уточненный план года, тыс. рублей
	Исполнение

за I квартал,

тыс. рублей
	Процент исполнения

	1
	2
	3
	4

	Доходы
	1514,3
	10/95,8
	72,3

	Налоговые доходы
	752,1
	286,1
	38

	Безвозмездные поступления, всего
	762,2
	809,7
	39,7

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	709,6
	757,1
	106,2

	        в том числе

	    дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
	24,3
	24,3
	100

	субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	302
	302
	100

	    субвенции на осуществление первичного воинского
учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	47,8
	35,8
	74,9

	   субвенции на функционирование административных комиссий при местных администрациях
	3
	1,5
	50

	    межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	70,4
	46,4
	65,9

	   прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	262
	327,0
	    124,8

	Безвозмездные поступления от негосударственных организаций
	30
	30
	100

	Прочие безвозмездные поступления
	22,6
	22,6
	100

	Всего доходов
	1514,3
	1095,8
	72,3

	Расходы
	1714,3
	1066,3
	62,2

	0100 Общегосударственные вопросы
	1060,4
	564,0
	53,2

	0102 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	424,2
	286,9
	67,3

	0104 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	329,4
	174,6
	53

	0111 Резервные фонды
	5
	0
	0

	0113 Другие общегосударственные вопросы
	301,7
	102,5
	34

	0200 Национальная оборона
	47,8
	30,7
	64,2

	0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	47,8
	30,7
	64,2

	0400 Национальная экономика
	69,4
	45,0
	64,8

	0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	69,4
	45,0
	64,8

	0500 Жилищно-коммунальное хозяйство
	427,6
	426,6
	99,8

	0503 Благоустройство
	427,6
	426,6
	99,8

	0800 Культура, кинематография
	109
	0
	0

	0801 Культура
	109
	0
	0

	Всего расходов
	1714,3
	1066,3
	62,2

	Источники финансирования дефицита
бюджета сельского поселения
	27
	-29,4
	        ˟

	      в том числе

	    Изменение остатков средств на счетах по учету средств районного бюджета  в течение финансового года
	27
	-29,4
	˟